

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองกระพี้  
 สถานที่ คลองกระพี้ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านไร่  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 13 เมตร ยาว 2,100 เมตร ลึก 3.50 เมตร

แบบเลขที่  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่  
 เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานวางป่า									
	งานถากถาง	8,400	ตร.ม.	1.23	10,332.00	1.3375	1.64	13,776.00		
2	งานขุดลอกคลอง									
	งานขุดลอกคลอง ด้วยเครื่องจักร (ขุด-ทิ้ง)	4,895.28	ลบ.ม.	17.61	86,205.88	1.3375	23.55	115,283.84		
	งานขุดลอกคลอง ด้วยเครื่องจักร (ขุด-ชน) 2 กิโลเมตร	27,926.12	ลบ.ม.	31.16	870,177.89	1.3375	41.67	1,163,681.42		
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น									1,292,741.26	
									รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,292,000.00

หมายเหตุ ปริมาณราคาตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) และบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

( นายธนินทร์ จันทสิริ )

ลงชื่อ  กรรมการ

( นางศิริพร มีบุญ )

ลงชื่อ  กรรมการ

( นางสาวจาวรรณ แจ็กเหล็ก )

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาชุดลอกคลองกระพี้ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านไร่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๙๒,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป  
ชุดลอกคลองกระพี้ ขนาดกว้าง ๑๓ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร ลึก ๓.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๒๙๒,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
  - ๕.๒ ราคางานต้นทุนต่อหน่วย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายรินทร์ จันทร์สิทธิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางศิริพร มีบุญ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กรรมการ
  - ๖.๓ นางสาวจรรวณ แจ็กเหล็ก ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ กรรมการ